
 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax : 3330-4407 

www.saude.pr.gov.br  - gabinete@sesa.pr.gov.br 

 

RESOLUÇÃO Nº. 0086/2014 
Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9139, em 04/02/14 

  

O Secretário de Estado da Saúde do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, tendo em vista o contido no Protocolos nº. 11.353.117-6, Pregão 
Eletrônico nº. 369/2010. 

 

RESOLVE: 
 
ADVERTIR a empresa O DE QUADROS E PAINÉIS ME, CNPJ/MF Nº. 
11950229/0001-03, conforme estabelece o Artigo 152 da Lei nº. 
15.608/2007, de 16 de agosto de 2007. 

 

 

 

Curitiba, 28 de janeiro de 2014. 

 

 

 

 

Michele Caputo Neto 
Secretário de Estado da Saúde  

* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 
 


